中野区長　殿

〒

【記入例】

撤去自転車等の盗難等申出書

令和 ５ 年　４ 月　１ 日

164-8501

申出者 住　　所 東京都中野区中野4丁目8番1号

氏　　名 中野 太郎

続　　柄 本人

電話番号 03-3228-5561

下記のとおり、撤去された自転車等の盗難等について申し出ます。

整理番号 撤去日

盗難届の
提出先

○○警察署　○○交番 盗難届受理日 令和5年3月1日 午前10時30分

備考（事由等）

盗難届
受理番号

1 担当警察官名 中野 様

申出書を区へ提出する日付を
ご記入ください。

自転車の所有者と異なる方が
申出書を提出される場合、提
出をされる方の氏名等をご記
入ください。

色がついた箇所を、盗難届を提出した警察署へ
確認のうえ、ご記入ください。担当警察官名に
は、確認した警察官の氏名をご記入ください。

盗難届受理日には、日付だけでな
く届出をした時間まで必ずご記入
ください。